
 
 

 
 
 
 
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. I ZE DNE 10. 8. 2012 
 
ZADAVATEL: Nemocnice Písek, a.s. 
Sídlem:  Karla Čapka 589, 397 01 Písek 
Zastoupený: MUDr. Jiřím Holanem, MBA – předsedou představenstva 

Ing. Danou Krákorovou – místopředsedkyní představenstva 
IČ:   26095190 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Přístrojové vybavení-IC Nemocnice Písek, a.s. 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
V části 4 zadávací dokumentace je infuzní technika (pumpy, dávkovače, dokovací stanice), ke které 
zadavatel přiřadil odsávačky hlenů z dýchacích cest. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o naprosto odlišný přístroj, navíc s infuzní technikou nesouvisející, 
ptáme se, zda zadavatel na takovémto rozdělení trvá. Pokud je nám známo, jen málo výrobců 
zdravotnické techniky vyrábí současně infuzní techniku a odsávačky. Bude zadavatel akceptovat 
v části 4 pouze nabídku infuzní techniky (pumpy, dávkovače, dokovací stanice)? 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zadavatel požaduje nabídku na ucelenou část veřejné zakázky tzn., že zadavatel nebude akceptovat 
nabídku pouze na určité zboží dané části (1 až 8). Zadavatel veřejnou zakázku rozdělil na části ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona. V zadávací dokumentaci uvádí, že každá z částí bude posuzována a 
hodnocena samostatně. Zájemce může podat nabídku na všechny části, ale i na některé z částí této 
veřejné zakázky.  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Michaela Patková 
GORDION, s.r.o. 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
Tel.: +420 281 021 823, fax: +420 281 021 825, e-mail: patkova@gordion.cz 
 
 
 


		2012-08-10T12:33:12+0200
	Jana Chlumská




